
UCHWAŁA NR 44/1707/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia w celu wspólnego przeprowadzenia 
postępowania i udzielenia zamówienia publicznego 
 
           Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z  2015 r.,  poz. 2164 z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 1.Wyraża się wolę zawarcia porozumienia z Miastem Bydgoszcz w celu 
wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego  
na sporządzenie studium lokalizacyjnego dla platformy multimodalnej, planowanej  
na odcinku 766-771 km lewego brzegu rzeki Wisły.  

2. Projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265.  


